
UCHWAŁA NR VIII/4/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Puck nr IV/20/2015 z dnia 
26 stycznia 2015 r. w sprawie utworzenia „Puckiego Klubu Malucha” 

w Pucku i ustalenia Statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) 
i art. 8 ust. 1 pkt 1 i us. 2 oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, 
poz. 858) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Rady Miasta Puck nr IV/20/2015 z dnia 26 stycznia 
2015 r. w sprawie utworzenia „Puckiego Klubu Malucha” w Pucku i ustalenia 
Statutu, zmienioną uchwałą Rady Miasta Puck nr VII/4/2015 z dnia 30 marca 
2015 r., w ten sposób, że: 

1) w § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podstawą zapisania dziecka do Żłobka jest: 

a) złożenie wniosku pt. „Karta zgłoszenia dziecka do Puckiego Klubu 
Malucha”; 

b) zawarcie umowy cywilnoprawnej.”; 

2) uchyla się załącznik 1 i 2 do Statutu będącego załącznikiem do uchwały Rady 
Miasta Puck nr IV/20/2015 z dnia 26.01.2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEF0537-81C9-4474-9DA1-C0A5A7ACC9DE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEF0537-81C9-4474-9DA1-C0A5A7ACC9DE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dnia 1 października 2024 r. weszła w życie ustawa z dnia 15 maja 2024 r. 
o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka 
„Aktywny Rodzic” (Dz. U. z 2024 r. poz. 858), która wprowadza do systemu 
prawnego m.in. świadczenie „Aktywnie w żłobku”. 

W związku z tym, iż beneficjentem świadczenia jest Pucki Klub Malucha, 
żłobek, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Miasta Puck konieczne są 
zmiany zapisów w „Karcie zgłoszenia dziecka do Puckiego Klubu Malucha” oraz 
w umowie cywilnoprawnej, które stanowiły załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do 
uchwały Rady Miasta Puck nr IV/20/2015 z dnia 26 stycznia 2015 roku w sprawie 
utworzenia "Puckiego Klubu Malucha" w Pucku i ustalenia Statutu. 

Załączniki te zostały usunięte. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEF0537-81C9-4474-9DA1-C0A5A7ACC9DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/4/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 4


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-03T08:26:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




